Illud etiam tenent Dico qd hoc preceptum
 qm^o qd fitendi n obliget laicos aut quicquid
 q^o mdu laicu p^o s^o am celebrante, eo qd
 preceptu penale n deat extendi ultra
 sua vba legi, vba am legi huius solum
 sequitur de celebrante. qd hoc de dispoce ex pte
 aie. Sub. de dispoibz ex pte corporis

Sub Sectio De dispoce corporis ad sumenda Euchariam.

Infer 5. Etiam ex pte corporis duplicem dispoce
 regit ad licita sepeptisem huius summi 72.
 scilicet ieiunium naturale a 12. noctis usq^{ue}
 ad temp^{us} quiescentis et munditia corporis
 q^o abstinentia a potu et cibis diei. p^o h^o
 in Can: liquidog 18^o d. 2. de Consa. glos
 ex pte de celebrare miss. et expresse sta-
 tuit in Concil. Constant. sess. 13. ac q^o forma
 ex univ^{er}sali q^o p^o d^one Eulie ab ipsis g^olis de-
 rivata, unde dicitur preceptu Ap^ost^orum. Et
 hoc preceptu p^o quicquid obligat sub mortali
 indistincto, nec relinquit parvitatem mag^{is} in q^o
 ieiunium naturale difert a ieiunio Eulie,

hoc en parviter maas relingit, neq;
stabilis est, eis violas mortales, et, n
illud, ut quito DD.

Viola, an ieiunium nasces et impedit. S. Curio
p se loquendo n nisi p id qd in stomacho
te alterabile, et ab extra ori imponi
p mdu cibi et poty licet medicinalis,
et sic p vera actioe vitalem p man-
ducatoe sumij. Et ideo seqj 1^o, n
impediri a quicando eu, qj v.g. rugendo
deglutit lapides, papyrus, pannu, lana,
lignu, pecunias, qia haec n p altera-
bilia in stomacho, nec sumun p mdu cibi,
aut poty. 2^o. Neq; eu, qj parlas cibi
a die proterita adhuc dentib; harente,
deglutit, nec eu qj os aqua aut vino ab-
luens una l. altera gutta p mdu
saliva et sine intioe defluere sint.
utruq; docet S. D. hui p. 80. a. 8. ad f. ubi
ait: Eplex e ieiunio, p. e ieiunio nasces
qd importat privatoe iung, assumpti p
mdu cibi aut poty, et tale ieiunio seqj

ad hoc farum, et ideo neq; post assumptio-
 tione aquae l. alteriq; cibi aut poty, l.
 etm medicinae in q;mcq; parva guttitate
 licet accipere hoc farum, nec refert
 utru' huiusmodi aliquid nutriat l. n', aut
 f se aut cum aliis, dumdo sumat, f mde
 cibi aut poty, reliq;ia in cibi remanente,
 in ore, si capiatu' transglutian, n' impe-
 diunt sumptioe huius farum qia n' trai-
 cion, f mde cibi f f mde saliva.

Et eadem ras e' de reliq;is aquae l. vini,
 q;by os abluj, dumdo n' id fiat in magna
 guttita f f mixta saliva, qia vitari n'
 pot. l. D. *Bista*

3.^o n' iola, ieiunio f hoc qd qis f respiratoe
 imr pluvias procedens aliquas guttulas infe-
 mat aut si cui musca in os involat, gam
 glutit, aut si dabacq; f nare, in gutture
 descendat, qia hoc oia n' sumun, f mde
 cibi et poty. Multi tñ hoc ieiunium
 violari dicunt f fumigave dabari, cu'
 q;da' ex dabaro attrita solstaa nutriat,